
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 
от 27 декабря 2007 года N 444  

  
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ 
БУРЯТИЯ ОТ 17.07.2000 N 252 "О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ЗАКАЗНИКОВ "КОНДИНСКИЙ", "УЛЮНСКИЙ" И ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ИХ В 
ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПРИРОДНЫЕ БИОЛОГИЧЕСКИЕ ЗАКАЗНИКИ РЕГИОНАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ"  

 

 

     В соответствии со статьями 23 и 24 Федерального закона "Об особо охраняемых 

природных территориях" и в целях уточнения площади государственного природного 

биологического заказника регионального значения "Кондинский" Правительство Республики 

Бурятия постановляет: 

 

     1. Внести в постановление Правительства Республики Бурятия от 17.07.2000 N 252 "О 

продлении срока действия государственных заказников "Кондинский", "Улюнский" и 

переименовании их в государственные природные биологические заказники регионального 

значения" следующие изменения: 

 

     1.1. Пункт 3 признать утратившим силу. 

 

     1.2. В приложении N 1 цифры "16320" заменить цифрами "66928". 

 

     1.3. Пункт 1.4 в приложении N 2 изложить в следующей редакции: 

 

     "1.4. Общая площадь Заказника - 66928 га.". 

 

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

     Президент - Председатель 

 

     Правительства Республики Бурятия 

 

     В.В.НАГОВИЦЫН 
 


